Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
 2017 =?ноябр.н  14-м.ш. №975
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 14 » ноября 2017 г. №975
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района
Рассмотрев представленные материалы администрация Яльчикского района   п о с т а н о в л я е т:

Наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Чувашской Республики:

1. За многолетний и добросовестный труд и активное участие в общественной работе
Волкова Николая Анатольевича – тренера-преподавателя Муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей «ДЮСШ имени А.В.Игнатьева «Улап» Яльчикского района Чувашской Республики»;

Васильева Андрея Васильевича – заместителя директора по АХЧ Муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей «ДЮСШ имени А.В.Игнатьева «Улап» Яльчикского района Чувашской Республики».
2. За многолетний добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве

Саматова Разима Равиловича – механизатора общества с ограниченной ответственностью «Энтепе» Яльчикского района Чувашской Республики.

Глава  администрации

Яльчикского района

                                      Н.П. Миллин